EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Florianópolis, 14 de Março de 2016.

Presidente do Conselho Deliberativo da Associação Desportiva do

Instituto Estadual de Educação (ADIEE) no uso de suas atribuições convoca

seus associados para a Assembléia Geral Ordinária conforrne artigo 10° do

Estatuto da ADIEE, para a realização da seguinte ordem:

1) Eleição do Conselho Deliberativo da ADIEE gestão 2016 - 2020;

2) Eleição e posse da Diretoria Executiva da ADIEE, Composta pelo

Presidente, Vice Presidente e Conselho Fiscal, gestão 2016 2020.

Data: 29 de Março de 2016 (terça feira).

Horário: 10h45min em 13 chamada com maioria simples de seus

componentes e às 11h15min em 23 chamada com qualquer número de

presentes

Local: Sala do Departamento de Esporte Escolar do IEE, nas dependências

do Ginásio Rosendo de Vasconcelos Lima, situada à Avenida Hercilio Luz,

n9 418-Centro - Florianópolis/SC.

Observação: Os associados interessados em compor e registrar chapas

deverão redigir um oficio e entregá-lo junto a Secretaria Geral da ADIEE

até as 11h30min do dia 28 de Março de 2016 (segunda feira). As chapas
deverão ser compostas de 07 (sete) membros efetivos e 03 (três

suplentes.

Geraldo do Vale Pereira

Presidente do Conselho Deliberativo da ADIEE

{ "type": "Document", "isBackSide": false }